ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественной комиссии по обсуждению, проведению оценки предложений

заинтересованных лиц о включении дворовых территорий многоквартирного дома и наиболее
посещаемой общественной территории в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский
Самарской области на 2018-2022 годы», а также для осуществления контроля за ее реализацией по

рассмотрению предложений о включении наиболее посещаемой общественной территории в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения

Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы»

с.Сколково « 12 » декабря 2017г.

Присутствовали:
Тарасов А.Н.

Федорова Ж.В.

Сергеева Т.А.

Пестерева И.П.

Разаренова И.А.

Хованова.Е.Д.

Захарова Т.Ф.

Повестка дня:
Рассмотрение предложений о включении наиболее посещаемой общественной

территории в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской
области на 2018-2022 годы» (далее - муниципальная программа).

Дата и время начала приема предложений о включении наиболее посещаемой
общественной территории в муниципальную программу:03 ноября 2017 год

Дата и время окончания приема предложений о включении наиболее
посещаемой общественной территории в муниципальную программу: 03 декабря 2017

год
Место приема предложений: Администрация сельского поселения Сколково, с

Сколково, ул. Колхозная,9 «А».

Рассмотрение предложений:
К рассмотрению представлено 2 предложения о включении наиболее

посещаемой общественной территории в муниципальную программу, из них:
1. Список предложений о включении наиболее посещаемой

общественной территории в Программу.

Мп/

п

1

2

3

Адрес наиболее посещаемой

общественной территории

с. Бузаевка,ул. Юбилейная, 51 «А»

с. Сколково, ул. Советская ,49 «Б»

Количество

предложений

1

1

Наличие

проекта

нет

нет

Предложения, признанные не соответствующими требованиям к участию в отборе.

Мп/п

1

2

3

Адрес наиболее посещаемой общественной территории

Решение комиссии:

1. Включить в Программу следующие наиболее посещаемые общественные территории:

Мп/п

1

2

3

Адрес наиболее посещаемой общественной

территории
с. Бузаевка, ул. Юбилейная, 51 «А»

с. Сколково, ул. Советская ,49 «Б»

Количество
предложений

1

1

2. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте муниципального района

Кинельский Самарской области в порядке и в сроки, которые предусмотрены

постановлением Администрации сельского поселения Сколково муниципального района

Кинельский Самарской области № 113/3 от 01.11.2017 г. и Положением об

общественной комиссии по обсуждению, проведению оценки предложений

заинтересованных лиц о включении дворовых территорий многоквартирного дома и

наиболее посещаемой общественной территории в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы»

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области

Тарасов А.Н.

Заместитель председателя комиссии:

главный специалист администрации

Федорова Ж.В.

сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области

Секретарь комиссии:

ведущий специалист МБУ «Норматив»

Сергеева Т.А.

Члены комиссии:

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области

Депутат собрания представителей

сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

Самарской области

Пестерева И.П.

Разоренова И.А.

Директор МБУ «Норматив» Хованова Е.Д.

Специалист МБУ «Норматив» Захарова Т.Ф.